

# **Ortsgruppe Bad Griesbach**

### Verein für Deutsche Schäferhunde (SV) e.V.

Telefon und Fax: (0 85 32) 16 36



Verein für Deutsche Schäferhunde\*Forsting 6\* 94086 Bad Griesbach

Bad Griesbach, den 09.01.2025

## Einladung zur Jahreshauptversammlung am Samstag, 15. Februar 2025 um 17:00 Uhr im Vereinsheim der OG Bad Griesbach, Forsting 6

Liebe Hundesportfreunde und Mitglieder der OG Bad Griesbach,

hiermit lade ich Euch zu unserer Jahreshauptversammlung ein. Über Eure Teilnahme würden wir uns sehr freuen. Anträge durch Mitglieder (§ 14 Abs. 2) sind bis spätestens 08. Februar 2025 beim 1. Vorsitzenden einzureichen.

#### **Tagesordnung:**

Top 1: Begrüßung durch den 1. Vorsitzenden

Top 2: Berichterstattung der OG Vorstände und Kassenprüfer

Bericht des 1. Vorsitzenden Bericht des Zuchtwartes Bericht des Ausbildungswartes Bericht der Jugendwartin Bericht der Kassenwartin Bericht der Kassenprüfer

Top 3: Entlastung der Kassenwartin und der Vorstandschaft

Top 4: Ehrungen

Top 5: **Neuwahl der Vorstandschaft**Top 6: Wahl der Delegierten 2025
Top 7: Veranstaltungen 2025

Top 8: Verschiedenes, Wünsche, Anträge

#### Für das leibliche Wohl ist gesorgt!

Ich bitte euch um Rückmeldung der Teilnahme für die Organisation des Essens bis Samstag 01.02.2025 bei Sabrina Hofbauer unter 0171-3072493 (gerne Whatsapp)

Mit freundlichen Grüßen

#### Karlheinz Dick

-1. Vorsitzender OG Bad Griesbach-